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Dragkamp vid Dragkamp vid Dragkamp vid    
midsommarfirandet i Ursvikmidsommarfirandet i Ursvikmidsommarfirandet i Ursvik    
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             September 

Lör 1 Spelmansstämma på Skansen 

Ons 5 Dansövning kl 19.00  

Ons 12 Dansövning kl 19.00  

Mån 17 Gammaldanskurs del 1 startar kl 18.30—20.00 

Ons 19 Föreningsmöte 

Mån 24 Gammaldanskurs kl 18.30—20.00 Eventuellt styrelsemöte 

Ons 26 Dansövning kl 19.00  Manusstopp för SNYT nr 7 

            Oktober 

Mån 1 Gammaldanskurs kl 18.30—20.00  

Ons 3 Dansövning kl 19.00  

Fre 5 
- Sön 7 

Söderringen  reser till Finland och träffar vänlaget Brage 

Mån 8 Gammaldanskurs kl 18.30—20.00  

Ons 10 Dansövning kl 19.00  

Mån 15 Gammaldanskurs kl 18.30—20.00  

Ons 17 Dansövning kl 19.00  

Mån 22 Gammaldanskurs avslutning kl 18.30—20.00 . 
Styrelsemöte kl 20.00 

Ons 24 Dansövning kl 19.00  Manusstopp för SNYT nr 8  

Mån 29 Gammaldanskurs del 2 startar kl 18.30—20.00 

Ons 31 Dansövning kl 19.00  
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F öreningens gamla kopiator började 
krångla lite väl ofta, så styrelsen 
beslutade att vi skulle införskaffa 
en ”ny”. Den är nu installerad och 

är ju av betydligt modernare snitt än den för-
ra.  

Vi kommer nu att trycka papperstidningen 
med alla sidorna på vitt papper och med 
färgtryck på förstasidan. 

Det innebär också att arbetet för tryckargrup-
pen underlättas, då SNYT kan tryckas med 
de flesta sidorna (undantag förstasidan) i en 
följd och vi får ut dem sorterade och det åter-
står då endast pålägg av förstasidan , häft-
ning och vikning. 

Förra numret av SNYT blev ju mycket väl-
matat och redaktionen hoppas att många sö-
derringare även fortsättningsvis vill medver-
ka med artiklar till tidningen. Vi vill gärna 
ha reportage från olika dans– eller musik-
upplevelser 

/Roland & Lars-Åke 
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Lillemor Krywult 
(sammankallande) 
Mirre Berglund 
Kjerstin ”KåJi” Lindström 
Maj Fredman 
Sven Åkerberg 
Birgitta Thylin 
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Ingalill Hallström 12/9  

Ulf Agert 13/9  

Lena Olsén 13/9  

Inga Leander 14/9  

Peter Krywult 16/9  

Karin Sandström 17/9  

Ulrika Sandell 17/9  

Lennart Klingstedt 24/9  

Barbro Pettersson 24/9 70 år 

Ewa Gustafsson 29/9  

Anna Marie Wernborn 1/10  

Margareth E. Lundvik 10/10 70 år 

Marianne Bylund 12/10  

Britt Welén 14/10 80 år 

Kjerstin Lindström 14/10  

Hans Weimer 18/10  

Kerstin Nilsson 20/10  

Eva Lundberg 24/10  

Eva-Britt Wernborn 29/10  
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Lirica 

Fler bilder från 29 augusti på 
sista sidan 
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Jag hoppas att du har haft en fin som-
mar med litet eller mycket dans (enligt 
ditt val) mellan regnskurarna. I vilket 
fall som helst hoppas jag att du är 
mycket danssugen, eftersom höstter-
minen har börjat. 

Du som inte var i Söderringssalen igår 
kväll (onsdag 29 augusti) har missat 
någonting, eftersom Russindalens 
spelmanslag (sju musikanter bl a Inge-
la Thalén = vår riksordförande på citt-
ra) spelade till dans. I pausen spelade 
Louise Bylund (nyckelharpa) och hen-
nes japanska kompis Lirica (fiol) två 
polskor. Det var helt underbart! Denna 
lilla japanska kunde lyssna på de två 
fiolspelarna i Russindalen och snappa 
upp hela låten. Hemma i Japan har hon 
lärt sig spela vår musik efter skivor 
eller CD heter det väl numera. Hela 
kvällen hade vi härlig dansmusik! 
Verkligen en toppenkväll! 

Barbro och Nisse Pettersson samt Britt 
Welén (de fyller samtliga jämnt i år) 
bjöd på jordgubbstårta (tillverkad av 
Frödinge Mejeri) och den var mycket 
god. Mycket uppskattat av både dansa-
re och musikanter! 

I tisdags hade vi vårt första styrelse-
möte för hösten i Gudruns kolonistuga. 
Vi var så många så vi fick inte riktigt 
plats runt bordet eller rättare sagt, sto-
larna tog slut så vi flyttade bordet så 
att några av oss kunde sitta i soffan. 

Utöver alla vanliga punkter på dagord-
ningen så pratade vi bl a om att det 
finns önskemål om dansresa nästa 
sommar. Det är ju klart att vi inte kan 
bli så många par som för några år se-
dan men en liten tapper skara vill åka 
iväg och svänga sina lurviga i något 
land utanför Sverige. Förslag har in-
kommit på den årliga dansfestivalen i 
maj på Bornholm. Ett annat förslag är 
att fråga Kent Brennander (Britts ku-
sin), som hjälpte oss att få komma till 
festivalen i Sierakowice (utanför 
Gdansk) men då till ett annat ställe. 

Om du har något förslag, så hör av dig 
till någon i resekommittén antingen 
muntligen eller skriftligt. 

När du läser detta så har spelmans-
stämman på Skansen redan ägt rum. 
Jag hoppas att vi blir många söderring-
are och på uppehållsväder! 

/ Kjerstin KåJi Lindström 
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Hoppas att sommaren varit bra även 
om inte vädret varit helt ok (konstig 
vår - sommar). 

Innan sommarledigheten så hade Sö-
derringen en del dans på gång. Dan-
sens Dag 29/4 i Kungsan och 5/5 Folk-
dansringens Dag på Slottsbacken. Se-
dan var det som brukligt dans på äldre-
boenden före och i midsommarveckan 
och så en som vanligt trevlig avslut-
ning hos Werners på midsommarafton. 

För en mindre skara, än det brukar 
vara, så blev det fortsatt dansande un-
der Nordlek i Steinkjer 10-15/7. Vi 
bodde en bit bort från campusen, men 
det gick bussar, så man kunde delta 
tidigt som sent i det rika programmet. 
Tyvärr för lite intresse för uppvisning 
av Söderringen denna gång, men Gun-
nar, Erland och jag deltog i alla fall i 
samdanserna på avslutningen.  

Redan 10-11/8 hade Söderringen åtagit 
sig dans med publiken under Hesselby 
Folkfestival, ett ypperligt arrange-
mang, som de räknar med att ha varje 
år. Spelmansstämman på Skansen 1/9 
har förhoppningsvis blivit årligen åter-
kommande i deras program, så att 
Folkdansringen får visa upp stt tradi-
tionsrika innehåll för kommande gene-
ration och turister. 

Vi i DoM hoppas att onsdagarna blir 
välbesökta, så att vi eventuellt kan 
göra en riktigt bra dansresa nästa år. 

Vi ses på dansgolvet. 

/Mirre 
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Nu är sommaren snart slut igen, och vi 
har naturligtvis planerat för två kurser 
i gammaldans även den här terminen. 
Det ska bli samma upplägg som tidiga-
re med en nybörjarkurs som startar den 
17 september och som pågår alla mån-
dagar till den 22 oktober. Därefter blir 
det en fortsättningskurs som startar 
måndagen den 29 oktober och pågår 
fram till 3 december. Tyvärr har det 
inte kommit så många  anmälningar 
ännu, så vi kan behöva hjälp av flera 
söderringare att sprida information om 
våra kurser.  

Det är ju ännu tre veckor till kursstart, 
så jag hoppas att det ska ordna sig. 
Kurskommittén ska ha sin första träff 
onsdag 5 september, och jag räknar 
med att många hör av sig med tips om 
dansintresserade som vill gå kurs. 
Även den här terminen räknar jag med 
att lika många söderringare ställer upp 
som stöddansare på måndagskvällarna. 
Under våren var vi tjugoåtta som del-
tog. Jag tycker att det är lika viktigt 
med både kavaljerer och damer till 
denna uppgift.  

 / Håkan        

Hej alla läsare. 

Jag är nu hemflyttad från två års studier i Japan och 
trots att jag var i Japan fick jag många chanser att spe-
la svensk musik.  

Jag var bl.a. med i en trio som heter "Ljud o Lir" be-
stående av två nyckelharpor och en irländsk harpa. Vi 
bestämde oss tidigare i år att starta igång ett CD-
projekt som blev klart tidigare i sommar och nu är den 
till försäljning för 130 kr/st. Just nu finns endast ett 
fåtal skivor kvar men 23 oktober kommer mamma och 
jag till Söderringens träning med fler skivor! 

/Louise 
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Följande Söderringare tar färjan fredag 
den 5 oktober för att träffa våra fin-
landssvenska vänner i Brage: 

Miriam Berglund, Ewa Brodén, Berit 
Callander, Lars-Åke Callander, Gun-
nar Eriksson, Ewa Gustafsson, Gunnar 
Gustafsson, Elsie Jordan, Lennart 
Klingstedt, Lillemor Krywult, Peter 
Krywult, Christer Kvarne, Roger Pers-
son Linde, Kjerstin Lindström, Erland 
Nilsson, Barbro Pettersson, Nisse Pet-
tersson, Birgitta Thylin, Maria Valle-
nor, Britt-Marie Werner, Göran Wer-
ner = 21 personer 

Följande gäller: 

-vi blir hämtade med buss på lördag 
fm vid Vikingterminalen, Helsing-
fors 

-vi åker österut i stället för norrut*) 

-Brageiter blir upplockade i Borgå och 
Lovisa 

-vi är framme i Pyttis vid 12-tiden 

-stället heter Mäntyniemi/Talludden 
(konferenshotell naturskönt vid 
havet i stället för i skogen) och lig-
ger i Pyttis/Mogenpört. 

    *) Planen var att vi skulle åka till 
konferenshotellet Elohovi i Noux (i en 
naturpark) men hotellet såldes i våras 
och de nya ägarna hade andra planer 
än de tidigare ägarna och annullerade 
alla bokningar. 

Program: dans, bastu, mat, dans samt 
övernattning och frukost 

På söndagen åker vi till Kotka och be-
söker Sjöfartsmuseet Vellamo, 
www.kotka.fi, vi går från museet till 
Merikeskus Vellamo.  

Vi blir skjutsade som vanligt till färje-
terminalen i Helsingfors på söndag em 
och vi kommer hem till Stockholm på 
måndag fm. 

Mogenpört ligger ca 25 km sydost om 
Lovisa, Kotka ca 40 km öster om Lo-
visa. 

Vi har fått önskemål om att lära ut 
Bragingen och Väva vadmal (Gröna 
Boken-varianten). 

Vi är övertygade om att vi får en trev-
lig helg i Pyttis (härligt namn, eller 
hur?). 

/ Britt-Marie & Kjerstin 
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Som tidigare har annonserats, så planerar DoS för en sykurs  under HT -12 och 
VT-13. 

Kursstart:  Söndag 28 oktober kl. 10.00  – 16.00.  

���������� �

Tag med lunch. Jag bakar en kaka.  
Därefter bestämmer vi tillsammans  
lämplig dag. Minst en dag per månad.  
Räkna med att du behöver sy en del hemma. 

Vi ska sy 1700-talsdräkten  
Smultronflickan  

Redan anmälda är: 

Kristina Lundberg 
Eva Lundberg 
Britt Welén 
Berit Callander 

Det finns plats för flera.  
Mejla mej om du vill vara med. 

Du bör vara syvan och kunna din maskin. 

Jag hjälper dig med tillskärning,  
provningar och sömnadsråd. 

/Ingalill Hallström 
 Syfröken 

Tack till alla söderringare, 
som ställde upp på lekledningarna i midsommarhelgen. Det blir ett stort 
tillskott till föreningen. Och snart är det dags för jullekledningarna i  
januari, så boka gärna lördagar och söndagar redan nu. 

/Britt-Marie, Håkan, Berit 
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Varje år är det tre stämmor dagarna efter 
varandra i juli. Det är alltid den första 
onsdagen, torsdagen och fredagen i juli, 
som följer efter varandra. Bingsjöstäm-
man på onsdagen, Östbjörka.på torsda-
gen och Boda på fredagen. I år var det 4, 
5 och 6 juli. 

Bingsjöstämman, är den största av de 
alla tre .Den håller till på Päkkos-
Gustafs mark. D.v.s. Päkkosgården, 
samt Danielsgården, som ligger intill. 
Lördagen före stämman slås det med lie 
och räfsa kring dessa gårdar. Peckos-
Gustaf dog för några år sedan, men hans 
fru Signe står fortfarande för kaffe och 
korv från sin stuga. Det finns också en  
pub, om du inte har något med dig. Ute 
vid vägen finns dels en lanthandel, men 
också bybor, som säljer t.ex. hamburga-
re. 

För att komma till stämman är den vanli-
gaste vägen att ta sig upp mot Furudal. 
Innan du kommer till Boda, står en skylt 
med Bingsjö och där tar du av till höger. 
Kör så långt du kan på den vägen, c:a 3 
mil, så möts du av ett stopp, där du får 
betala inträde och så dirigeras du till en 
parkering. 

Stämman startade 1969 och har hållit på 
i alla år därefter. D.v.s. 44 år. I år var vi 
c:a 17.000 besökare , men under 80-talet 
var vi cirka 30.000. En del kommer re-
dan dagen innan med husvagn, tält eller 
dylika och spelar till sena natten eller 
morgonen. Thomas och jag har missat 
två eller tre gånger sedan starten. 

För att det här ska fungera, så ställer 
byborna upp och slår alla ängar som 
behövs för bilar och stämmobesökare 
och ser till att det blir snyggt igen efter 
stämman. 

I år sken solen över stämman. Vi besö-
kare har rejäla matsäckar och sittunder-
lag med oss och  letar ut en plats på 
slänterna nedanför Päkkosgården. 
Många timmar är man där och spelar 
eller lyssnar på alla spelmän. När kylan 
och knotten kommer börjar vi oftast dra 
oss mot vår fäbod ovanför Vikarbyn. 

Det finns också tre ställen att dansa 
gammalt och polskor på. 

Både kända och okända spelmän spelar 
tillsammans på tunet. Det är inte bara 
folkmusik utan det kan vara ballader, 
rock, sångkörer ja rent av vad som helst. 

�������
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Foto: Staffan Björklund           Dala-Demokraten Foto: Dennis Pettersson dt 
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Bland annat jag och vår vän Yvonne 
lyssnade länge på ett gäng, som spelade 
och sjöng lite gamla, fula låtar i stäm-
mor. De gjorde de fantastiskt bra. Sedan 
ska vi inte glömma bröderna Bertilsson, 
som alltid samlar ett gäng duktiga spel-
män kring sig. Egentligen är det fantas-
tiskt många duktiga spelmän på stäm-
man, som man aldrig vet vad de heter 
eller varifrån de kommer. Det vimlar av 
spelmän, som spelar både gammalt och 
nytt, samt att de flyttar sig mellan olika 
grupper. 

I Bingsjö Kapell är det utvalda artister, 
som uppträder med sång, musik, etc. 
Förra året spelade bl.a. Täby spelmans-
gille där, där bl.a. Thomas då spelade.  I 
år kunde man bl.a. höra den irakiska 
sångerskan Pari Isazade blanda irakiska 
toner med svensk folkmusik. Pelle Lind-
ström var också där med sitt munspel. 

Östbjörkastämman, 5 juli,ligger i när-
heten av Dalhalla. och är mindre än 
Bingsjöstämman men trivsam. Du kan ta 
dig dit från Rättvik, men före Boda 
svänger du vänster vid skylten Östbjör-
ka. Thomas och jag  kan åka genom sko-
gen från vår fäbod. Stämman börjar un-
der eftermiddagen med spel. Dansen 
startas av Stockholms spelmansgille på 
kvällen på utedansbanan. Därefter är det 
många spelgrupper och enskilda spel-
män som står för musiken. Inomhus är 
det polskor som gäller. Det kan vara 
enskilda spelmän eller grupper, som står 
för den musiken. Det finns även två 
mindre dansbanor utomhus, där vilken 
spelman som helst får leda dansen. Ut-
omhus är det många spelmän och kvin-
nor också givetvis som spelar tillsam-
mans. 

Blir du hungrig finns det mycket goda 
hamburgare att köpa och även starköl 
därtill. Vill du inte äta det, så kan du 
köpa dig kaffe, te eller läsk och någon 
hembakt bulle eller annat gott hemgjort. 
Denna stämma håller på till 02,00. Kom-
mer knotten eller kylan sent på kvällen, 
så minskar besökare för de som bara är 
ute hela tiden. Lotteri har de också med 
mycket vinster. Många är hantverk från 
folk i byn. 

Den som har husvagn eller dylika, kan 
sova över där. 

Bodastämman 6 juli, var som vanligt 
en fin stämma även denna gång.. Denna 
stämma är mindre än Bingsjöstämman, 
men ack så mycket gamla mysiga stu-
gor. Där finns en lada med stor  dansba-
na, där bodaspelmännen spelar. Åtmin-
stone sommartid. Både där och på tunet  
hålls det på till sena natten. I år kom det 
även dit en grupp från Färöarna och spe-
lade och sjöng. En av  kvinnorna spelade 
verkligen fint på en såg. 

Flera av husen får man spela i. Bl.a. gör 
två spelmän från Järfälla spelmän det. 
De spelar nyckelharpa och cittra. Denna 
stämma har fler nyckelharpsspelare än 
de andra två. Men givetvis finns det 
många andra instrument också. 

Blir du hungrig så finns det en servering. 
Du kan även ta lotter och vinna handar-
beten, om du har tur. 

Varför inte ta dig hit nästa sommar. Det 
finns bystugor också, som bjuder på fina 
danslokaler med både gammeldans och 
polskor. Mycket populärt. 

/Margareth 
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Vad som hände mig sommaren 2012 

Vi åkte till Delsbo tisdag efter midsom-
mar. Det är mycket bra väder, men ty-
värr bara sexton garder i vattnet. Hela 
veckan ser det ut som om sommarvädret 
har kommit för att stanna. På fredags-
kvällen ska det bli invigning av Musik 
vid Dellen, men ungefär samtidigt som 
vi ska åka hemifrån börjar regnet. Vi 
stannar hemma. På lördagen är vädret 
skapligt igen men efter kvällens konsert 
i kyrkan blir det åter fuktigt och blött, 
och på natten regnar det. Så blir det då 
söndagen den 1 juli 2012,  och det är 
dags för Delsbostämman, som vi alltid 
besöker när vi är på plats. 2008 var det 
100-årsjubileum. Då var det hundra år 
sedan den första Delsbostämman. Den 
här gången var det 60-årsjubileum. Det 
var det för att man nu har firat Delsbos-
tämman i sextio år i rad. På förmiddagen 
var vädret bra och publiken strömmade 
till. Så många söderringare såg jag inte 
till. Bengt Magnusson och Anita From 
var nog dom enda jag träffade i år. 
Stämman flyter på bra, och vädret fort-
sätter att se fint ut, men ungefär klockan 
fyra på eftermiddagen började regnet, 
och det höll på till klockan nio på kväl-
len. All dans och övriga aktiviteter mås-
te flyttas inomhus, och stora delar av 
publiken försvann. Det blev inte alls den 
glada och trevliga fest som vi hade för-
väntat oss. 

 Nu ska jag berätta lite om vad som hän-
de på fredagen 6 juli 2012. Vi har ju ett 
litet sommarhus i Delsbo. Egentligen är 

det fem hus på tomten. Där målade jag 
alla tak för några år sedan. Nu har jag 
upptäckt att det är någon slags belägg-
ning på båthustaket, och bestämmer mig 
för att tvätta bort detta med en borste 
och mycket vatten. Jag håller på i några 
timmar då och då under veckan. Det är 
ju inte så bråttom. Det går väldigt bra, 
och taket börjar se snyggt ut igen. På 
fredag kväll har jag bara någon meter 
kvar. Det är längst ut till vänster på ta-
ket, ut emot sjön. Jag ställer stegen sta-
digt mot ett träd, så att den inte ska kun-
na glida bakåt. Men jag tänker aldrig på, 
att när jag lutar mig ut  till vänster mot 
den del av taket som är kvar, så flyttar 
jag tyngden utanför stegen. Och när jag 
sedan har kollat, hur stegen ramlade ut i 
sjön, och jag följde med, då är jag inte 
förvånad. Jag föll rakt ner på ett antal 
stora stenar som ligger i vattnet. Ja, jag 
borde ha insett hur det skulle sluta. Men 
jag vet att alla olyckor kan nog undvi-
kas, om man är tillräckligt försiktig. Det 
var inte jag. Jag föll alltså ner i vattnet 
från cirka tre meters höjd, och slog hål i 
huvudet. Jag fick också ett antal skrubb-
sår på vänster ben och på höger lår. 
Skinkan på vänster sida svullnade. Det 
kändes som en limpa innanför byxorna. 
Dessutom slog jag i ryggen i en av ste-
narna, och när jag försökte komma upp 
ur vattnet upptäckte jag att jag inte kun-
de gå. Nu blev jag rädd, och tänkte, nu 
är det nog slut med all dans. Karin fick 
komma ner till vattnet och hon lyckades 
hjälpa mig upp, och med hennes stöd 
kunde jag gå ungefär tio meter.  

�������!�
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Där hade vi en stol som jag kunde sitta 
på. Jag lyckades få av mig alla blöta 
kläder, och byta till torra. Karin tvättade 
bort en hel del blod., som hela tiden rann 
från såret i huvudet. Efter tjugo minuter 
bestämde vi att det var nog bäst att åka 
till sjukhuset i Hudiksvall. Om man ska 
åka in akut, då ska man välja detta akut-
intag. (Jag har kommit in akut tidigare 
på SÖS och vet att där kan det bli lång 
väntan.) Vi kom in halv åtta, och klock-
an nio fick Karin åka hem, och jag fick 
åka på röntgen. Först ville man kolla att 
jag inte hade någon hjärnskakning. Det 
hade jag inte. Sedan ville man kolla hur 
det var med mina lårben och höfter. Nu 
var det lite sämre. Här konstaterade man 
att jag hade två sprickor i bäckenet, och 
det var inte så konstigt att jag inte kunde 
gå. Trots värktabletter kunde jag inte 
sova någonting under natten. På lörda-
gen skaffade man ett par kryckor åt mig. 
På förmiddagen fick jag träna på att gå. 
Klockan tolv kom det en läkare. Han 
talade om att detta är en skada som man 
inte behandlar, den ska läka ändå. Alltså 
blev jag utskriven, och klockan fjorton 
fick Karin komma till sjukhuset och 
hämta mig igen. Nu hade jag bara ett 
problem. Värken. Men jag fick gå på ett 
apotek och hämta 200 värktabletter, och 
när jag äter dessa går det ganska bra. 

Nu har det gått två veckor sen det hände. 
Jag är hemma i Stockholm igen, och 
fortsätter att äta tabletter. Jag har också 
fått en tid hos en sjukgymnast på vård-
centralen, och på tisdag ska jag besöka 
honom. Hoppas han säger att det blir bra 
igen om två veckor. 

Nu är det tisdag kväll, och jag har varit 
till sjukgymnasten. Jag har fått ett väl-
digt positivt besked. Om ungefär fyra 
veckor bör jag kunna gå ganska normalt, 
och kryckor ska jag inte behöva mer än 
två veckor. Jag har fått ett träningspro-
gram som jag försöker göra varje dag, 
och jag går mycket ute i naturen. Tyvärr 
blir det nog ingen dans på Skansen den 
här sommaren. 

Nu har vi varit ytterligare en vecka i 
Delsbo, och från den elfte augusti har 
jag klarat mig utan kryckor. Tyvärr har 
jag fortfarande värk när jag går, och fle-
ra morgnar när jag vaknar måste jag 
fortfarande äta värktabletter. 

Idag den 24 augusti har jag träffat sjuk-
gymnasten igen, och han säger att 
sprickorna är nu läkta, och jag kan åter 
börja med alla mina aktiviteter. Jag ska 
försöka vara med på dansen  nästa ons-
dag.  

/Håkan 
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Detta ord använder även vi ibland i 
Söderringen och då menar vi inte mitt-
ditt-våra midjemått och ansiktsrynkor, 
utan vi menar föreningens och Folk-
dansringens kommande framtid. 

Jag har sett att föryngringen finns och 
just den 11 augusti var framtidshoppet 
och hopen På Hesselby Folkfestival. 

På lördagskvällen spelade på parksce-
nen ett ungdomsgäng,  
Folk All-in Band, bestående av tjejer i 
ett stråkgäng, blandat i rytmsektionen 
och så killar i blåsargruppen. 

Dom spelade i upptempo och med stor 
energi, som även gick ut i hela krop-
pen i form av gemensamma rörelser 
upp, ner, hit och dit samtidigt som 
dom spelade. Musiken var kända folk-
musiklåtar och gammaldanser, men 
med lite annat tempo och klang, som 
lät mycket bra. Och ”det sög i krop-
pen” på många som dansade framför 
scenen. 

Efter dom kom Hoven Droven och 
därmed ännu mer folk, ännu mer tem-
po och väldigt mycket ”drag och hög 
stämning”. Det dansades långdans till 
”Väva vadmallåten”, ”Små grodorna” 
och ”Herr Gurka”. Även ”Huvud, ax-
lar, knä och tå”, sörmlandspolskevari-
anter med mycket ”under-armarna-
snoende” och gangar (norsk pardans). 
Och så förstås schottis, polka, vals, 
men i ett fartigt tempo, väldigt hoppigt 
och med stor glädje. Det var som ett 
lyckorus över allihop och detta var 
folkdansens/musikens framtid. 

Man blev glad och upprymd av allt 
detta fantastiska folkmusikös trots den 
sena nattimmen. 

/Mirre 

"��#������ �

Folk All-in Band 

Hoven Droven 
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Varje våg– och lodrät rad och 
varje block skall innehålla de 
nio bokstäverna. Varje bok-
stav får finnas med en gång 
per rad och block. De grå ru-
torna bildar ett ord som kan 
läsas från vänster till höger. 
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I SNYT nr 5 fanns ett ORDOKU. 

Där lovades att namnen på alla som 
löste detta skulle publiceras i SNYT 
nr 6 och det var i datumföljd: 

Miriam Berglund, Conny Johansson, 
Christer Kvarne, Britt-Marie Werner, 
Gunnar Eriksson samt 29/6 ett namn 
som jag ej kunnat tyda. Fel på min tel
-svarare just då. 

Här kommer ett nytt ORDOKU vilket 
gäller en som varit SR-medlem i 53 
år och för 17 år sedan bosatte sig i 
farfaderns gamla torp, som nu sen 
många år varit ombyggt och upprus-
tat till sommartorp. 

Undertecknad var med sina föräldrar 
dit och hälsade på hos farfadern för 
c:a 82 år sedan. Långt före ombygg-
naderna 

När du löst detta ORDOKU kan du sända svaret till Arne Lake eller ringa 
08 86 1168 så kanske jag i SNYT nr 7 kan få in namnen på de flitiga. 

ORDOKU-Arne 
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 FÖRENINGS- 
BREV 
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c/o Lars-Åke Callander 
Ramsdalsvägen 12 
136 68  VENDELSÖ 

B  

Russindalens spelmän stod för musiken på samkvämet 29 augusti, efter 
pausen förstärkta av Louise och hennes japanska väninna Lirica. 


